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VYSOČINA 2019

Délka etapy / Distance : Rychlost vítěze / Average speed of the winner :km km/h129,2 38,404

.ETAPA / STAGE
Bystřice nad Pernštejnem - okruhy

VÝSLEDKOVÁ  LISTINA  ETAPY / INDIVIDUAL CLASSIFICATION

Pořadatel / Organisor : TJ Slovan a firma Plocek Žďár nad Sázavou 3.8.2019Datum / Date :

St.čís. Příjmení / jménKod UCIPoř. Kod družstva/Družstvo
h :  m:  s

Rozdíl Bo/PeČas:

m: s
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

No. Surname / NameUCI CodePlace Team Code / Team
Bo/PeGapTime:
sec

IRM
IRM

Nár.
Nat.

.. FRANZ  Marcel  . . . . . . . . 3: 21 51: 001 39 10009172746. Deutsche National Team . . 00 : 10+GER 

.. VONEŠ  Jan  . . . . . . . . . . . 3: 21 51: 002 112 10047303244. Favorit Brno . . . . . . . . . . . 00 : 6+CZE 

.. HABERMAN  Richard  . . . 3: 21 51: 003 113 10059648516. Kovo Praha-Cyklo Trenér . 00 : 4+CZE 

.. STOIBER Lukas  . . . . . . . . 3: 21 51: 004 37 10008011776. UNION Raiffeisen Tirol . . 00 :+AUT 

.. GREENBERG  Cory . . . . . 3: 21 51: 005 74 10008894981. VC Ratisbona Regensburg 00 :+GER 

.. ROTH  Nepomuk  . . . . . . . 3: 21 51: 006 76 10064021495. VC Ratisbona Regensburg 00 :+GER 

.. STÖHR  Pavel  . . . . . . . . . 3: 21 51: 007 104 10008707550. Sparta Praha . . . . . . . . . . . 00 :+CZE 

.. KOSTIHA  Antonín  . . . . . 3: 22 15: 248 15 10046614241. Dukla Praha . . . . . . . . . . . 00 :+CZE 

.. BATT  Ethan  . . . . . . . . . . 3: 25 18: 279 58 10011180701. Willebrord Wil Vooruit . . 03 :+NZL 

.. ZAHÁLKA  Matěj  . . . . . . 3: 25 18: 2710 12 10008708560. Elkov Author . . . . . . . . . . 03 :+CZE 

.. HAMPL  Petr  . . . . . . . . . . 3: 25 18: 2711 125 10007181115. Favorit Brno . . . . . . . . . . . 03 :+CZE 

.. LEHKÝ  Roman  . . . . . . . . 3: 25 18: 2712 6 10008624694. Topforex Lampierre Pro . . 03 :+CZE 

.. NEUMAN  Dominik  . . . . . 3: 25 18: 2713 11 10009488806. Topforex Lampierre-Elkov 03 :+CZE 

.. BOROŠ  Michael  . . . . . . . 3: 25 18: 2714 98 10006629326. ČEZ Tábor . . . . . . . . . . . . 03 :+CZE 

.. BITTNER  Jakub  . . . . . . . 3: 25 18: 2715 82 10092892335. Forman Cinelli . . . . . . . . . 03 :+CZE 

.. VAN NOPPEN  Antonie  . . 3: 25 18: 2716 50 10014762168. Rabobank-Pliegersport-J/v/ 03 :+NED 

.. NESVADBA  Jan  . . . . . . . 3: 25 18: 2717 100 10006456241. ČEZ Tábor . . . . . . . . . . . . 03 :+CZE 

.. HEEK  Derek  . . . . . . . . . . 3: 41 11: 2018 47 10023293118. Rabobank-Pliegersport-J/v/ 19 :+NED 

.. SEKANINA  Adam  . . . . . 3: 25 18: 2719 124 10008129489. Favorit Brno . . . . . . . . . . . 03 :+CZE 

.. VAN DEN DOOL  Jens  . . 3: 25 18: 2720 62 10015904445. Rabobank-Pliegersport-J/v/ 03 :+NED 

.. HALLER  Patrick  . . . . . . . 3: 25 18: 2721 40 10010661088. Deutsche National Team . . 03 :+GER 

.. PETRUŠ  Jiří  . . . . . . . . . . 3: 25 18: 2722 5 10009338656. Topforex Lampierre Pro . . 03 :+CZE 

.. STÖHR  Jan  . . . . . . . . . . . 3: 25 18: 2723 103 10008707449. Sparta Praha . . . . . . . . . . . 03 :+CZE 

.. WOLFMAYR  Andreas  . . 3: 25 18: 2724 22 10015301429. ARBÖ headstart ON . . . . . 03 :+AUT 

.. PAKALSKI  Henrik  . . . . . 3: 25 18: 2725 142 10015764504. KED Stevens Berlin . . . . . 03 :+GER 

.. SITTERS  Bas  . . . . . . . . . 3: 25 18: 2726 57 10014305258. Willebrord Wil Vooruit . . 03 :+NED 

.. VAN KLEEF  Coen  . . . . . 3: 25 18: 2727 52 10015611223. Westland Wil Vooruit . . . . 03 :+NED 

.. RUIJTEN  Niels  . . . . . . . . 3: 25 18: 2728 68 10022859446. TWC Tempo Hoppenbrou 03 :+NED 

.. BAKUS  Tomáš  . . . . . . . . 3: 25 18: 2729 97 10014825523. ČEZ Tábor . . . . . . . . . . . . 03 :+CZE 

.. JANOSIK Kristian . . . . . . . 3: 25 18: 2730 140 10011221062. PROefekt . . . . . . . . . . . . . 03 :+SVK

.. BUKSA  Dominik  . . . . . . . 3: 25 18: 2731 109 10006963166. Vitalo Future Cycling . . . . 03 :+CZE 

.. BOUBAL  Martin  . . . . . . . 3: 25 18: 2732 86 10002832481. CK Příbram Fany Gastro . 03 :+CZE 

.. PETER  Jannis  . . . . . . . . . 3: 25 18: 2733 42 10036443082. Deutsche National Team . . 03 :+GER 

.. KONCZER  Michael  . . . . . 3: 25 18: 2734 30 10014465613. Denzel Wien . . . . . . . . . . . 03 :+AUT 

.. SCHAFFNER Moritz . . . . . 3: 25 18: 2735 79 10007893356. VC Ratisbona Regensburg 03 :+GER 

.. HULA  Robert  . . . . . . . . . . 3: 25 18: 2736 131 10023503989. Bikonur . . . . . . . . . . . . . . 03 :+CZE 

.. VAN DER TOUW  Milan  . 3: 25 18: 2737 54 10023166109. Westland Wil Vooruit . . . . 03 :+NED 

.. HASSELAAR  Jeroen  . . . . 3: 25 18: 2738 66 10063666740. TWC Tempo Hoppenbrou 03 :+NED 

.. REITER  Daniel  . . . . . . . . 3: 25 18: 2739 38 10007168179. UNION Raiffeisen Tirol . . 03 :+AUT 

.. BOSCH  Manuel  . . . . . . . . 3: 25 18: 2740 36 10011028476. UNION Raiffeisen Tirol . . 03 :+AUT 

.. PROCHÁZKA  Michal  . . . 3: 25 18: 2741 128 10016304872. Favorit Brno . . . . . . . . . . . 03 :+CZE 

.. NELCK Bram . . . . . . . . . . 3: 25 18: 2742 51 10014917267. Westland Wil Vooruit . . . . 03 :+NED 

.. ROTTER  Michal  . . . . . . . 3: 25 18: 2743 127 10023561886. Favorit Brno . . . . . . . . . . . 03 :+CZE 

.. DOLEŽAL  Adam  . . . . . . 3: 25 18: 2744 99 10023479539. ČEZ Tábor . . . . . . . . . . . . 03 :+CZE 

.. KOHOUT  Martin  . . . . . . . 3: 25 18: 2745 3 10047373871. Topforex Lampierre Pro . . 03 :+CZE 

.. BÖKE  Dominic  . . . . . . . . 3: 25 35: 4446 78 10076606944. VC Ratisbona Regensburg 03 :+GER 

.. STOCKMEYER  Fabian  . . 3: 25 35: 4447 27 10007566458. ARBÖ Bundesteam . . . . . 03 :+AUT 

.. KARAS  Juraj  . . . . . . . . . . 3: 25 50: 5948 138 10004841896. PROefekt . . . . . . . . . . . . . 03 :+SVK

.. HEINRICH  Lukáš  . . . . . . 3: 26 11: 2049 81 10003190674. Forman Cinelli . . . . . . . . . 04 :+CZE 

.. POKORNÝ  Jiří  . . . . . . . . 3: 27 09: 1850 94 10001179239. CK Příbram Fany Gastro U 05 :+CZE 

.. HEBÍK  Martin  . . . . . . . . . 3: 30 08: 1751 87 10002318684. CK Příbram Fany Gastro . 08 :+CZE 
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.. MALIK Róbert . . . . . . . . . 3: 30 08: 1752 90 10007767963. CK Příbram Fany Gastro . 08 :+SVK

.. ČECH  Martin  . . . . . . . . . 3: 30 08: 1753 120 10023479842. SportRaces Isaac Team . . . 08 :+CZE 

.. GAUBITZER  Michael  . . . 3: 30 08: 1754 25 10006564153. ARBÖ Bundesteam . . . . . 08 :+AUT 

.. GONDA Pavel . . . . . . . . . . 3: 30 08: 1755 96 10009848110. Duratec Weil Hotel Time . 08 :+CZE

.. TREUBEL  Pascal  . . . . . . 3: 34 22: 3156 43 10010981895. Deutsche National Team . . 12 :+GER 

.. ČAPEK  Tomáš  . . . . . . . . 3: 34 22: 3157 4 10010182556. Topforex Lampierre Pro . . 12 :+CZE 

.. THANNER  Stefan  . . . . . . 3: 34 22: 3158 35 10056325557. UNION Raiffeisen Tirol . . 12 :+AUT 

.. KMÍNEK  Vojtěch  . . . . . . 3: 34 22: 3159 126 10048006694. Favorit Brno . . . . . . . . . . . 12 :+CZE 

.. KANEN  Kelvin  . . . . . . . . 3: 34 22: 3160 63 10023089620. TWC Tempo Hoppenbrou 12 :+NED 

.. VLIEK Mike  . . . . . . . . . . . 3: 34 22: 3161 73 10023419622. TWC Tempo . . . . . . . . . . 12 :+NED 

.. KULHÁNEK  David  . . . . . 3: 34 22: 3162 129 10047372053. Favorit Brno . . . . . . . . . . . 12 :+CZE 

.. VAN PELT  Olivier  . . . . . 3: 34 22: 3163 46 10022722535. Rabobank-Pliegersport-J/v/ 12 :+NED 

.. DIRVEN  Roy  . . . . . . . . . . 3: 34 22: 3164 64 10023289074. TWC Tempo Hoppenbrou 12 :+NED 

.. VREUGDENHIL  Bart  . . . 3: 34 22: 3165 67 10023074462. TWC Tempo Hoppenbrou 12 :+NED 

.. SÖLKNER  Stefan  . . . . . . 3: 34 22: 3166 19 10096055848. ARBÖ headstart ON . . . . . 12 :+AUT 

.. PILEČEK  Jakub  . . . . . . . . 3: 34 22: 3167 92 10047227058. CK Příbram Fany Gastro U 12 :+CZE 

.. VAN LEUKEN  Dirk  . . . . 3: 34 22: 3168 65 10013876842. TWC Tempo Hoppenbrou 12 :+NED 

.. BOSKE Karsten  . . . . . . . . 3: 34 22: 3169 72 10022794374. TWC Tempo . . . . . . . . . . 12 :+NED 

.. DE MÖNNINK  Joris  . . . . 3: 34 22: 3170 69 10054307856. TWC Tempo . . . . . . . . . . 12 :+NED 

.. KOHOUT  Michal  . . . . . . 3: 34 22: 3171 13 10009502748. Dukla Praha . . . . . . . . . . . 12 :+CZE 

.. MÜLLER Robert . . . . . . . . 3: 34 22: 1472 75 10048232323. VC Ratisbona Regensburg 06 :+GER 

.. FRKAL  Jakub  . . . . . . . . . 3: 41 10: 1973 84 10008708863. Forman Cinelli . . . . . . . . . 19 :+CZE 

.. ANDRLE  David  . . . . . . . 3: 42 01: 1074 7 10023504090. Topforex Lampierre-Elkov 20 :+CZE 

.. JUNEK Josef Maxmilian . . 3: 41 10: 1975 18 10010166691. Dukla Praha . . . . . . . . . . . 19 :+CZE 

.. FOLTÁN Adam  . . . . . . . . 9 10046019309. Topforex Lampierre-ElkovAB SVK 

.. PIETRULA  Nicolas  . . . . .17 10008988648. Dukla Praha . . . . . . . . . . .AB CZE 

.. HOCHENWARTER  Christ23 10055887744. ARBÖ Bundesteam . . . . . AB AUT 

.. GULD Daniel . . . . . . . . . . 29 10054360093. Denzel Wien . . . . . . . . . . .AB DEN

.. SCHÖßWENDTER  Christ33 10015132586. UNION Raiffeisen Tirol . .AB AUT 

.. WURM  Philipp  . . . . . . . . 34 10015303449. UNION Raiffeisen Tirol . .AB AUT 

.. TSCHERNOSTER  Jan  . . .44 10010035238. Deutsche National Team . .AB GER 

.. STRAVERS  Jarri  . . . . . . .48 10014277067. Rabobank-Pliegersport-J/v/AB NED 

.. VAN DE KUNDERT  Koen59 10013297266. Willebrord Wil Vooruit . . AB NED 

.. HAEST  Kevin  . . . . . . . . . 61 10015592200. Willebrord Wil Vooruit . . AB NED 

.. FUNK Timo . . . . . . . . . . . .77 10015904546. VC Ratisbona Regensburg AB GER 

.. ŘÍMAN  Jakub  . . . . . . . . . 102 10023478933. AŠ Mladá Boleslav . . . . . .AB CZE 

.. ČER  Tomáš  . . . . . . . . . . .110 10006431383. Vitalo Future Cycling . . . .AB CZE 

.. SVOBODA  Jakub  . . . . . . 116 10003068416. Kolokrám . . . . . . . . . . . . .AB CZE 

.. HRADECKÝ  Jaroslav  . . . 122 10047429950. SportRaces Isaac Team . . .AB CZE 

.. MALISEK Miroslav . . . . . 141 10054047976. PROefekt . . . . . . . . . . . . . AB SVK

.. GEBAUER  Oskar  . . . . . . 143 10016130979. KED Stevens Berlin . . . . .AB GER 

.. MECHSNER  Josh Falk . . .144 10053684935. KED Stevens Berlin . . . . .AB GER 

.. RUDOLPH  Poul  . . . . . . . .145 10036499767. KED Stevens Berlin . . . . .AB GER 

.. BENZ-KUCH  Max . . . . . .146 10036175728. KED Stevens Berlin . . . . .AB GER 

.. ONNECKEN Jonas . . . . . . 147 10036387411. KED Stevens Berlin . . . . .AB GER 

.. KLABOUCH  Petr  . . . . . . 2 10048057852. Topforex Lampierre Pro . .DNS CZE 

.. KAŠPAR  Jan  . . . . . . . . . .14 10023567344. Dukla Praha . . . . . . . . . . .DNS CZE 

.. KRAUS  Jan  . . . . . . . . . . .16 10007503437. Dukla Praha . . . . . . . . . . .DNS CZE 

.. STIDL  Timo  . . . . . . . . . . 31 10011151849. Denzel Wien . . . . . . . . . . .DNS AUT 

.. HOLLMANN  Juri  . . . . . . 41 10010977653. Deutsche National Team . .DNS GER 

.. KLEINJAN  Arno . . . . . . . 45 10009861547. Rabobank-Pliegersport-J/v/DNS NED 

.. BOOGERD  Niels . . . . . . . 49 10059845849. Rabobank-Pliegersport-J/v/DNS NED 

.. MODLITBA Vojtěch . . . . .88 10009892667. CK Příbram Fany Gastro . DNS CZE

.. GRUBER  Pavel  . . . . . . . . 89 10009503758. CK Příbram Fany Gastro . DNS CZE 

.. VANÍČEK  Šimon  . . . . . . 101 10010966943. ČEZ Tábor . . . . . . . . . . . .DNS CZE 

.. HEKELE  Emil  . . . . . . . . .133 10001515002. Bikonur . . . . . . . . . . . . . . DNS CZE 
Uvedené časy jsou bez bonifikací a penalizací. / All times are without bonifications and penalties.

Nombre de partans/Number of startes/Počet startujících : 95
 Coureurs hors délai/Riders finishing out of time limit/Počet závodníků po  limitu : 0

AB=Abandon/Did not Finish/Vzdal DNS=Non partant/ Did not Start/Nenastoupil na start
DQ=Disqualifié/Disqualified/Diskvalifikace DOP=Dopage/Doping/Doping

 Coureurs ayant abandonné/Riders abandoning the Race /Počet vzdalých závodníků : 21
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Poř. Kod družstva/Družstvo
h :  m:  s

RozdílČas:

m: s

3 . ETAPA / STAGEDRUŽSTVA v  / TEAMS CLASSIFICATION in :

Poř. Kod družstva/Družstvo
h :  m:  s

RozdílČas:

m: s
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 
Place Team Code / Team

GapTime:
Place Team Code / Team

GapTime:

. 001 VCR VC Ratisbona Regensbur 00 : |0010: :09 + . 589 TWC TWC Tempo Hoppenbro 15 :5810: :24 +  

. 272 GER Deutsche National Team 03 : |2710: :12 + . 3410 CKP CK Příbram Fany Gastro 16 :3410: :25 +  

. 273 URT UNION Raiffeisen Tirol . 03 : |2710: :12 + . 3911 U23 CK Příbram Fany Gastro 22 :3910: :31 +  

. 544 MX3 Willebrord Wil Vooruit- 06 : |5410: :15 + . 3712 MX1 Topforex Lampierre-Elko 23 :3710: :32 +  

. 545 MX4 ČEZ Tábor-AŠ MB . . . . 06 : |5410: :15 + . 3913 FOC Forman Cinelli . . . . . . . . 23 :3910: :32 +  

. 546 FAB Favorit Brno . . . . . . . . . . 06 : |5410: :15 + . 4714 DUP Dukla Praha . . . . . . . . . . 28 :4710: :37 +  

. 547 TLP Topforex Lampierre Pro . 06 : |5410: :15 + . 5115 RPJ Rabobank-Pliegersport-J/v 31 :5110: :40 +  

. 548 WWV Westland Wil Vooruit . 06 : |5410: :15 + . 0616 TWT TWC Tempo . . . . . . . . . 34 :0610: :43 +  

VRCHAŘSKÉ  PRÉMIE v / MOUNTAIN PRIME in : . ETAPA / STAGE3
Písečné 28km Písečné 59km
1 86 BOUBAL Martin . . . . . . . CK Příbram Fany 4 |b.. . 1 86 BOUBAL Martin . . . . . . . CKP CK Příbram Fa 4 b.. .
2 42 PETER Jannis . . . . . . . . . Deutsche National 2 |b.. . 2 13 KOHOUT Michal . . . . . . . DUP Dukla Praha . . 2 b.. .
3 12 ZAHÁLKA Matěj . . . . . . . Elkov Author . . . . 1 |b.. . 3 15 KOSTIHA Antonín . . . . . . DUP Dukla Praha . . 1 b.. .

Písečné 91km Písečné 122km
1 39 FRANZ Marcel . . . . . . . . GER Deutsche Na 4 |b.. . 1 39 FRANZ Marcel . . . . . . . . . GER Deutsche Nati 4 b.. .
2 76 ROTH Nepomuk . . . . . . . VC Ratisbona Reg 2 |b.. . 2 76 ROTH Nepomuk . . . . . . . . VCR VC Ratisbona 2 b.. .
3 104 STÖHR Pavel . . . . . . . . . . Sparta Praha . . . . 1 |b.. . 3 104 STÖHR Pavel . . . . . . . . . . MX5 Sparta Praha- 1 b.. .

CELKOVÉ  VÝSLEDKY  po / GENERAL CLASSIFICATION 3 . ETAPĚ / STAGE
Celková délka / Distance : Rychlost vítěze / Average speed of winner :km km/h378,9 40,205

St.čís. Příjmení / JménoKod UCIPoř. Kod družstva/Družstvo
h :  m:  s

RozdílČas:

m: s
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

No. Surname / NameUCI CodePlace Team  Code / Team
GapTime:

after :

Nár.
Nat.

. HABERMAN  Richard  . . . 9: 25 23: 001 113 10059648516. Kovo Praha-Cyklo Trenér . . . . 00:+CZE 

. VAN DEN DOOL  Jens  . . 9: 26 06: 432 62 10015904445. Rabobank-Pliegersport-J/v/A . 00:+NED 

. BITTNER  Jakub  . . . . . . . 9: 26 39: 163 82 10092892335. Forman Cinelli . . . . . . . . . . . . 01:+CZE 

. HALLER  Patrick  . . . . . . . 9: 27 15: 524 40 10010661088. Deutsche National Team . . . . . 01:+GER 

. ZAHÁLKA  Matěj  . . . . . . 9: 27 17: 545 12 10008708560. Elkov Author . . . . . . . . . . . . . 01:+CZE 

. PETER  Jannis  . . . . . . . . . 9: 27 26: 036 42 10036443082. Deutsche National Team . . . . . 02:+GER 

. NEUMAN  Dominik  . . . . 9: 27 29: 067 11 10009488806. Topforex Lampierre-Elkov . . . 02:+CZE 

. PETRUŠ  Jiří  . . . . . . . . . . 9: 27 29: 068 5 10009338656. Topforex Lampierre Pro . . . . . 02:+CZE 

. VAN NOPPEN  Antonie  . 9: 27 29: 069 50 10014762168. Rabobank-Pliegersport-J/v/A . 02:+NED 

. BOROŠ  Michael  . . . . . . . 9: 27 29: 0610 98 10006629326. ČEZ Tábor . . . . . . . . . . . . . . . 02:+CZE 

. PAKALSKI  Henrik  . . . . . 9: 27 29: 0611 142 10015764504. KED Stevens Berlin . . . . . . . . 02:+GER 

. LEHKÝ  Roman  . . . . . . . 9: 27 29: 0612 6 10008624694. Topforex Lampierre Pro . . . . . 02:+CZE 

. HAMPL  Petr  . . . . . . . . . . 9: 27 29: 0613 125 10007181115. Favorit Brno . . . . . . . . . . . . . . 02:+CZE 

. BOUBAL  Martin  . . . . . . 9: 27 29: 0614 86 10002832481. CK Příbram Fany Gastro . . . . 02:+CZE 

. BOSCH  Manuel  . . . . . . . 9: 27 29: 0615 36 10011028476. UNION Raiffeisen Tirol . . . . . 02:+AUT 

OTL=Hors délai/Outside Time Limit/Po časovém limitu ODV=Odvolán

Poř. BodySt.čís. Jméno / příjmení

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

BODOVACÍ SOUTĚŽ v etapě / INDIVIDUAL POINTS COMPETITION in stage:
Poř. BodySt.čís. Jméno / příjmení

Place PointsNo. Surname / Name Place PointsNo. Surname / Name

.1 39 FRANZ  Marcel  . . . . . . . . . . . . . 25 .9 58 BATT  Ethan  . . . . . . . . . . . . . . . 7

.2 112 VONEŠ  Jan  . . . . . . . . . . . . . . . . 20 .10 12 ZAHÁLKA  Matěj  . . . . . . . . . . . 6

.3 113 HABERMAN  Richard  . . . . . . . . 16 .11 125 HAMPL  Petr  . . . . . . . . . . . . . . . 5

.4 37 STOIBER Lukas  . . . . . . . . . . . . 14 .12 6 LEHKÝ  Roman  . . . . . . . . . . . . . 4

.5 74 GREENBERG  Cory . . . . . . . . . . 12 .13 11 NEUMAN  Dominik  . . . . . . . . . 3

.6 76 ROTH  Nepomuk  . . . . . . . . . . . . 10 .14 98 BOROŠ  Michael  . . . . . . . . . . . . 2

.7 104 STÖHR  Pavel  . . . . . . . . . . . . . . 9 .15 82 BITTNER  Jakub  . . . . . . . . . . . . 1

.8 15 KOSTIHA  Antonín  . . . . . . . . . . 8 .
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. BATT  Ethan  . . . . . . . . . . 9: 28 36: 1316 58 10011180701. Willebrord Wil Vooruit . . . . . . 03:+NZL 

. BUKSA  Dominik  . . . . . . 9: 28 54: 3117 109 10006963166. Vitalo Future Cycling . . . . . . . 03:+CZE 

. VAN KLEEF  Coen  . . . . . 9: 35 58: 3518 52 10015611223. Westland Wil Vooruit . . . . . . . 10:+NED 

. STÖHR  Jan  . . . . . . . . . . . 9: 35 58: 3519 103 10008707449. Sparta Praha . . . . . . . . . . . . . . 10:+CZE 

. NESVADBA  Jan  . . . . . . 9: 35 58: 3520 100 10006456241. ČEZ Tábor . . . . . . . . . . . . . . . 10:+CZE 

. BAKUS  Tomáš  . . . . . . . . 9: 35 58: 3521 97 10014825523. ČEZ Tábor . . . . . . . . . . . . . . . 10:+CZE 

. SEKANINA  Adam  . . . . . 9: 35 58: 3522 124 10008129489. Favorit Brno . . . . . . . . . . . . . . 10:+CZE 

. PROCHÁZKA  Michal  . . 9: 35 58: 3523 128 10016304872. Favorit Brno . . . . . . . . . . . . . . 10:+CZE 

. WOLFMAYR  Andreas  . . 9: 35 58: 3524 22 10015301429. ARBÖ headstart ON . . . . . . . . 10:+AUT 

. SCHAFFNER Moritz . . . . 9: 35 58: 3525 79 10007893356. VC Ratisbona Regensburg . . . 10:+GER 

. HASSELAAR  Jeroen  . . . 9: 35 58: 3526 66 10063666740. TWC Tempo Hoppenbrouwers 10:+NED 

. HULA  Robert  . . . . . . . . . 9: 35 58: 3527 131 10023503989. Bikonur . . . . . . . . . . . . . . . . . 10:+CZE 

. ROTTER  Michal  . . . . . . . 9: 35 58: 3528 127 10023561886. Favorit Brno . . . . . . . . . . . . . . 10:+CZE 

. VAN DER TOUW  Milan  9: 35 58: 3529 54 10023166109. Westland Wil Vooruit . . . . . . . 10:+NED 

. REITER  Daniel  . . . . . . . . 9: 35 58: 3530 38 10007168179. UNION Raiffeisen Tirol . . . . . 10:+AUT 

. JANOSIK Kristian . . . . . . 9: 35 58: 3531 140 10011221062. PROefekt . . . . . . . . . . . . . . . . 10:+SVK

. KOHOUT  Martin  . . . . . . 9: 35 58: 3532 3 10047373871. Topforex Lampierre Pro . . . . . 10:+CZE 

. HEBÍK  Martin  . . . . . . . . 9: 36 37: 1433 87 10002318684. CK Příbram Fany Gastro . . . . 11:+CZE 

. STOIBER Lukas  . . . . . . . 9: 36 58: 3534 37 10008011776. UNION Raiffeisen Tirol . . . . . 11:+AUT 

. NELCK Bram . . . . . . . . . . 9: 37 12: 4935 51 10014917267. Westland Wil Vooruit . . . . . . . 11:+NED 

. POKORNÝ  Jiří  . . . . . . . . 9: 37 49: 2636 94 10001179239. CK Příbram Fany Gastro U23 . 12:+CZE 

. GREENBERG  Cory . . . . . 9: 39 16: 5337 74 10008894981. VC Ratisbona Regensburg . . . 13:+GER 

. KONCZER  Michael  . . . . 9: 39 19: 5638 30 10014465613. Denzel Wien . . . . . . . . . . . . . . 13:+AUT 

. MALIK Róbert . . . . . . . . . 9: 40 48: 2539 90 10007767963. CK Příbram Fany Gastro . . . . 15:+SVK

. FRANZ  Marcel  . . . . . . . . 9: 40 49: 2640 39 10009172746. Deutsche National Team . . . . . 15:+GER 

. STÖHR  Pavel  . . . . . . . . . 9: 40 49: 2641 104 10008707550. Sparta Praha . . . . . . . . . . . . . . 15:+CZE 

. KOHOUT  Michal  . . . . . . 9: 40 51: 2842 13 10009502748. Dukla Praha . . . . . . . . . . . . . . 15:+CZE 

. STOCKMEYER  Fabian  . 9: 43 11: 4843 27 10007566458. ARBÖ Bundesteam . . . . . . . . . 17:+AUT 

. KARAS  Juraj  . . . . . . . . . 9: 44 48: 2544 138 10004841896. PROefekt . . . . . . . . . . . . . . . . 19:+SVK

. TREUBEL  Pascal  . . . . . . 9: 45 02: 3945 43 10010981895. Deutsche National Team . . . . . 19:+GER 

. VLIEK Mike  . . . . . . . . . . 9: 45 02: 3946 73 10023419622. TWC Tempo . . . . . . . . . . . . . . 19:+NED 

. THANNER  Stefan  . . . . . 9: 45 02: 3947 35 10056325557. UNION Raiffeisen Tirol . . . . . 19:+AUT 

. BOSKE Karsten  . . . . . . . . 9: 45 02: 3948 72 10022794374. TWC Tempo . . . . . . . . . . . . . . 19:+NED 

. PILEČEK  Jakub  . . . . . . . 9: 45 02: 3949 92 10047227058. CK Příbram Fany Gastro U23 . 19:+CZE 

. RUIJTEN  Niels  . . . . . . . . 9: 49 36: 1350 68 10022859446. TWC Tempo Hoppenbrouwers 24:+NED 

. BÖKE  Dominic  . . . . . . . . 9: 49 56: 3351 78 10076606944. VC Ratisbona Regensburg . . . 24:+GER 

. MÜLLER Robert . . . . . . . . 9: 50 26: 0352 75 10048232323. VC Ratisbona Regensburg . . . 25:+GER 

. VONEŠ  Jan  . . . . . . . . . . 9: 51 10: 4753 112 10047303244. Favorit Brno . . . . . . . . . . . . . . 25:+CZE 

. KOSTIHA  Antonín  . . . . . 9: 51 40: 1754 15 10046614241. Dukla Praha . . . . . . . . . . . . . . 26:+CZE 

. GAUBITZER  Michael  . . 9: 52 19: 5655 25 10006564153. ARBÖ Bundesteam . . . . . . . . . 26:+AUT 

. VREUGDENHIL  Bart  . . . 9: 53 20: 5756 67 10023074462. TWC Tempo Hoppenbrouwers 27:+NED 

. KULHÁNEK  David  . . . . 9: 53 30: 0757 129 10047372053. Favorit Brno . . . . . . . . . . . . . . 28:+CZE 

. ROTH  Nepomuk  . . . . . . . 9: 54 36: 1358 76 10064021495. VC Ratisbona Regensburg . . . 29:+GER 

. SITTERS  Bas  . . . . . . . . . 9: 54 43: 2059 57 10014305258. Willebrord Wil Vooruit . . . . . . 29:+NED 

. DOLEŽAL  Adam  . . . . . . 9: 54 43: 2060 99 10023479539. ČEZ Tábor . . . . . . . . . . . . . . . 29:+CZE 

. KANEN  Kelvin  . . . . . . . . 9: 58 49: 2661 63 10023089620. TWC Tempo Hoppenbrouwers 33:+NED 

. ČECH  Martin  . . . . . . . . . 10: 03 35: 1262 120 10023479842. SportRaces Isaac Team . . . . . . 38:+CZE 

. HEINRICH  Lukáš  . . . . . . 10: 03 54: 3163 81 10003190674. Forman Cinelli . . . . . . . . . . . . 38:+CZE 

. ANDRLE  David  . . . . . . . 10: 04 04: 4164 7 10023504090. Topforex Lampierre-Elkov . . . 38:+CZE 

. HEEK  Derek  . . . . . . . . . . 10: 05 29: 0665 47 10023293118. Rabobank-Pliegersport-J/v/A . 40:+NED 

. VAN LEUKEN  Dirk  . . . . 10: 07 02: 3966 65 10013876842. TWC Tempo Hoppenbrouwers 41:+NED 

. VAN PELT  Olivier  . . . . . 10: 07 02: 3967 46 10022722535. Rabobank-Pliegersport-J/v/A . 41:+NED 

. GONDA Pavel . . . . . . . . . 10: 07 51: 2868 96 10009848110. Duratec Weil Hotel Time . . . . 42:+CZE

. KMÍNEK  Vojtěch  . . . . . . 10: 10 24: 0169 126 10048006694. Favorit Brno . . . . . . . . . . . . . . 45:+CZE 

. DIRVEN  Roy  . . . . . . . . . 10: 12 05: 4270 64 10023289074. TWC Tempo Hoppenbrouwers 46:+NED 

. FRKAL  Jakub  . . . . . . . . . 10: 14 37: 1471 84 10008708863. Forman Cinelli . . . . . . . . . . . . 49:+CZE 

. ČAPEK  Tomáš  . . . . . . . . 10: 15 10: 4772 4 10010182556. Topforex Lampierre Pro . . . . . 49:+CZE 

. JUNEK Josef Maxmilian . . 10: 21 58: 3573 18 10010166691. Dukla Praha . . . . . . . . . . . . . . 56:+CZE 

. SÖLKNER  Stefan  . . . . . . 10: 32 35: 1274 19 10096055848. ARBÖ headstart ON . . . . . . . . 07:+1:AUT 

. DE MÖNNINK  Joris  . . . . 10: 37 42: 1975 69 10054307856. TWC Tempo . . . . . . . . . . . . . . 12:+1:NED 
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ROZDĚLENÍ  TRIKOTŮ po / PRESENTATION JERSEY after :
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

3 . ETAPĚ / STAGE

.Žlutý trikot/Maillot jaune .  .  .  .  .
Fialový trikot/Maillot violet .  .  .  .
Zelený trikot/Maillot vert .  .  .  .  . 

113
58
86

10059648516 .  
.
.

10011180701 .  
10002832481 .  

HABERMAN  Richard  .  .  . 
BATT  Ethan  .  .  .  .  .  .  .  . 
BOUBAL  Martin  .  .  .  .  .  .

Kovo Praha-Cyklo Trenér
Willebrord Wil Vooruit
CK Příbram Fany Gastro

:
:

:

Poř. Kod UCI BodySt.čís. Jméno / příjmení

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

Bodovací soutěž/ Points competition  .  .  .  .  . Fialový trikot/Maillot violet (Prvních 10 závodníků.)
Družstvo

Place Doss Nom / Prenom PointsCode UCI Equipe

.1 58 10011180701 BATT  Ethan  . . . . . . . . . . . . . 32Willebrord Wil Vooruit . . . . . . . . . . . 

.2 40 10010661088 HALLER  Patrick  . . . . . . . . . . 32Deutsche National Team . . . . . . . . . . 

.3 62 10015904445 VAN DEN DOOL  Jens  . . . . . 25Rabobank-Pliegersport-J/v/A . . . . . . .

.4 39 10009172746 FRANZ  Marcel  . . . . . . . . . . . 25Deutsche National Team . . . . . . . . . . 

.5 12 10008708560 ZAHÁLKA  Matěj  . . . . . . . . . 25Elkov Author . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

.6 11 10009488806 NEUMAN  Dominik  . . . . . . . . 25Topforex Lampierre-Elkov . . . . . . . . .

.7 5 10009338656 PETRUŠ  Jiří  . . . . . . . . . . . . . 22Topforex Lampierre Pro . . . . . . . . . . .

.8 112 10047303244 VONEŠ  Jan  . . . . . . . . . . . . . . 20Favorit Brno . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

.9 82 10092892335 BITTNER  Jakub  . . . . . . . . . . 19Forman Cinelli . . . . . . . . . . . . . . . . . 

.10 42 10036443082 PETER  Jannis  . . . . . . . . . . . . 18Deutsche National Team . . . . . . . . . . 

Poř. Kod UCI BodySt.čís. Jméno / příjmení

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

Vrchařská soutěž/Mountains classification  .  .  . Zelený trikot/Maillot vert
Družstvo

Place Doss Nom / Prenom PointsCode UCI Equipe

.1 86 10002832481 BOUBAL  Martin  . . . . . . . . . . 20CK Příbram Fany Gastro . . . . . . . . . .

.2 39 10009172746 FRANZ  Marcel  . . . . . . . . . . . 8Deutsche National Team . . . . . . . . . . 

.3 36 10011028476 BOSCH  Manuel  . . . . . . . . . . . 6UNION Raiffeisen Tirol . . . . . . . . . . .

.4 76 10064021495 ROTH  Nepomuk  . . . . . . . . . . 4VC Ratisbona Regensburg . . . . . . . . .

.5 82 10092892335 BITTNER  Jakub  . . . . . . . . . . 3Forman Cinelli . . . . . . . . . . . . . . . . . 

.6 12 10008708560 ZAHÁLKA  Matěj  . . . . . . . . . 3Elkov Author . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

.7 42 10036443082 PETER  Jannis  . . . . . . . . . . . . 3Deutsche National Team . . . . . . . . . . 

.8 104 10008707550 STÖHR  Pavel  . . . . . . . . . . . . . 2Sparta Praha . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

.9 13 10009502748 KOHOUT  Michal  . . . . . . . . . . 2Dukla Praha . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

.10 62 10015904445 VAN DEN DOOL  Jens  . . . . . 1Rabobank-Pliegersport-J/v/A . . . . . . .

.11 78 10076606944 BÖKE  Dominic  . . . . . . . . . . . 1VC Ratisbona Regensburg . . . . . . . . .

.12 15 10046614241 KOSTIHA  Antonín  . . . . . . . . 1Dukla Praha . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

3 . ETAPĚ / STAGEDRUŽSTVA  po / TEAMS CLASSIFICATION after :

Poř. Kod družstva/Družstvo
h :  m:  s

RozdílČas:

m: s
Poř. Kod družstva/Družstvo

h :  m:  s

RozdílČas:

m: s
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 
Place Team Code / Team

GapTime:
Place Team Code / Team

GapTime:

. 001 GER Deutsche National Team . 00 : |0228: 18 + . 299 MX1 Topforex Lampierre-Elko 29:3128: :47 +:

. 482 URT UNION Raiffeisen Tirol . . 03 : |5028: 21 + . 0610 WWV Westland Wil Vooruit . . 31:0828: :49 +:

. 503 TLP Topforex Lampierre Pro . . 05 : |5228: 23 + . 3011 DUP Dukla Praha . . . . . . . . . . 40:3228: :58 +:

. 544 VCR VC Ratisbona Regensburg 15 : |5628: 33 + . 3312 RPJ Rabobank-Pliegersport-J/v/ 43:3529: :01 +:

. 485 CKP CK Příbram Fany Gastro . 19 : |5028: 37 + . 3413 TWC TWC Tempo Hoppenbro 52:3629: :10 +:

. 236 MX4 ČEZ Tábor-AŠ MB . . . . . 21 : |2528: 39 + . 4014 U23 CK Příbram Fany Gastro 12:+4229: :30 :1:

. 237 FAB Favorit Brno . . . . . . . . . . . 21 : |2528: 39 + . 5115 TWT TWC Tempo . . . . . . . . . 19:+5329: :37 :1:

. 458 MX3 Willebrord Wil Vooruit-R 26 : |4728: 44 + . 1216 FOC Forman Cinelli . . . . . . . . 27:+1429: :45 :1:

Poř.

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
Mech. vůz Poř. Mech. vůz

POŘADÍ  MECHANICKÝCH  VOZŮ pro / ORDER OF TEAM CARS for :

Place.Team Place Team

. ETAPA / STAGE4

. .1 MX6 Kovo Praha-Cyklo Trenér 14 WWV Westland Wil Vooruit| . .

. .2 MX3 Willebrord Wil Vooruit-Rabobank 15 MX5 Sparta Praha-Křižák| . .

. .3 FOC Forman Cinelli 16 ABO ARBÖ headstart ON| . .

. .4 GER Deutsche National Team 17 VCR VC Ratisbona Regensburg| . .

. .5 MX1 Topforex Lampierre-Elkov 18 TWC TWC Tempo Hoppenbrouwers| . .
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. .6 TLP Topforex Lampierre Pro 19 SIT SportRaces Isaac Team| . .

. .7 RPJ Rabobank-Pliegersport-J/v/A 20 PRO PROefekt| . .

. .8 MX4 ČEZ Tábor-AŠ MB 21 U23 CK Příbram Fany Gastro U23| . .

. .9 KED KED Stevens Berlin 22 MX2 Denzel Wien| . .

. .10 FAB Favorit Brno 23 DUP Dukla Praha| . .

. .11 CKP CK Příbram Fany Gastro 24 ARO ARBÖ Bundesteam| . .

. .12 URT UNION Raiffeisen Tirol 25 TWT TWC Tempo| . .

. .13 MX5 Vitalo Future Cycling-Brno | . .
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